
MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS

jan/12 4.651,00 4.651,00 4.651,00 0,00 0,00 0,00 4.651,00 4.651,00 4.651,00

fev/12 8.909,68 13.560,68 13.560,68 0,00 0,00 0,00 8.909,68 13.560,68 13.560,68

mar/12 15.232,07 28.792,75 28.792,75 0,00 0,00 0,00 15.232,07 28.792,75 28.792,75

abr/12 53.706,20 82.498,95 82.498,95 13,87 13,87 13,87 53.720,07 82.512,82 82.512,82

mai/12 -2.079,73 80.419,21 80.419,21 10,05 23,92 23,92 -2.069,68 80.443,14 80.443,14

jun/12 -6.213,53 74.205,68 74.205,68 12,51 36,44 36,44 -6.201,02 74.242,11 74.242,11

jul/12 66.285,79 140.491,46 140.491,46 54,67 91,10 91,10 66.340,45 140.582,57 140.582,57

ago/12 50.055,10 190.546,56 190.546,56 44,69 135,80 135,80 50.099,79 190.682,36 190.682,36

set/12 44.982,25 235.528,81 235.528,81 43,63 179,43 179,43 45.025,89 235.708,24 235.708,24

out/12 134.729,45 370.258,27 370.258,27 7.413,37 7.592,80 7.592,80 142.142,83 377.851,07 377.851,07

nov/12 36.149,61 406.407,88 406.407,88 7.439,28 15.032,08 15.032,08 43.588,89 421.439,96 421.439,96

dez/12 106.001,92 512.409,79 512.409,79 26.498,83 41.530,90 41.530,90 132.500,74 553.940,70 553.940,70

jan/13 -8.142,70 -8.142,70 504.267,09 7.304,36 7.304,36 48.835,26 -838,34 -838,34 553.102,35

fev/13 -62.844,16 -70.986,86 441.422,93 -34.603,44 -27.299,08 14.231,83 -97.447,59 -98.285,94 455.654,76

mar/13 -225.310,43 -296.297,30 216.112,50 -81.427,20 -108.726,28 -67.195,38 -306.737,64 -405.023,58 148.917,12

abr/13 287.906,36 -8.390,94 504.018,86 79.899,23 -28.827,05 12.703,85 367.805,59 -37.217,99 516.722,71

mai/13 -417.684,83 -426.075,77 86.334,02 -221.788,95 -250.616,00 -209.085,10 -639.473,79 -676.691,77 -122.751,08

jun/13 -462.304,84 -888.380,62 -375.970,82 -147.151,30 -397.767,30 -356.236,40 -609.456,14 -1.286.147,92 -732.207,22

jul/13 427.769,49 -460.611,13 51.798,67 96.760,62 -301.006,68 -259.475,78 524.530,10 -761.617,81 -207.677,11

ago/13 -420.518,44 -881.129,57 -368.719,77 -102.397,33 -403.404,01 -361.873,11 -522.915,77 -1.284.533,58 -730.592,88

set/13 323.545,56 -557.584,01 -45.174,22 74.292,37 -329.111,65 -287.580,74 397.837,92 -886.695,65 -332.754,96

out/13 423.388,91 -134.195,10 378.214,69 99.518,36 -229.593,29 -188.062,38 522.907,27 -363.788,39 190.152,31

nov/13 -502.877,90 -637.073,00 -124.663,21 -153.174,82 -382.768,10 -341.237,20 -656.052,72 -1.019.841,11 -465.900,41

dez/13 216.032,58 -421.040,42 91.369,37 130.931,56 -251.836,54 -210.305,64 346.964,15 -672.876,96 -118.936,27

Obs.: Valores do acompanhamento da Diretoria de Previdência do IPERGS.

RENDIMENTOS TOTAIS (R$)
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ANO


